3(5), 109, 131, 352, 351(3), बीएनएस में िांधित 04 अधियकु्तों के धिरूद्ध ₹15-15 हजार तथा 

थाना रानीपरु में पंजीकृत अधियोंग म0ुअ0सं0 103(1), 61(2), बीएनएस में िांधित धनम्नधलधित 

02 अधियकु्तों के धिरुद्ध  25-25 हजार का परुस्कार घोधित धकया गया ह–ै 

राजकुमार पतु्र धबन्दशे्वर राय धनिासी महुआ थाना महुआ जनपद बैशाली धिहार। 25000 (पच्चीस 

हजार ) 

आधदत्य यादि उर्फ  गोल ूपतु्र बजेृश यादि धनिासी पहसा थाना हलधरपरु जनपद मऊ । 15000 ( 

पन्रह हजार ) 

धशिा उर्फ  धशिानन्द यादि पतु्र राजा यादि धनिासी अलीनगर थाना सरायलिन्सी जनपद मऊ। 

15000 (पन्रह हजार) 

धमफराज उर्फ  गोपी पतु्र राजाराम धनिासी बढुािे थाना सरायलिन्सी जनपद मऊ। 15000 (पन्रह 

हजार) 

अधकंत यादि पतु्र श्रीकान्त यादि धनिासी जमालपरु बलुन्द थाना हलधरपरु  जनपद मऊ। 15000 

(पन्रह हजार ) 

थाना रानीपुर- 

अरुण राजिर पतु्र स्ि. राजेश राजिर धनिासी धमजाफपरु थाना रानीपरु जनपद मऊ। 25000 (पच्चीस 

हजार) 

प्रदीप यादि पतु्र श्यामा धनिासी ग्राम नितपरु थाना मरदह जनपद गाजीपरु। 25000 (पच्चीस हजार)  

यातायात माह नवंबर-2025 का समापन काययक्रम का आयोजन - 

पधुलस महाधनदेशक उ0प्र0 के आदशे के क्रम में जनपद में धदनांक 01.11.2025 से 30.11.2025 

तक यातायात माह  का आयोजन धकया गया ,धदनांक 30.11.2025 को श्रीमान ्पधुलस अधीक्षक 

महोदय जनपद मऊ, श्री ईलामारन जी.